Ректору
ФГАОУ ВО «КФУ им. В. И. Вернадского»
________________________________________________
                                           (ФИО полностью)
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
                        (должность, подразделение, телефон)
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
                                   (паспортные данные)
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить мне дополнительный оплачиваемый отпуск в количестве_______календарных дней  за непрерывный трудовой стаж работы в КФУ имени В. И. Вернадского в течение_________лет, на основании положения Коллективного договора ФГАОУ ВО «КФУ им. В. И. Вернадского» п. 5.23. и добавить данный отпуск к основному ежегодному  с_______ по_______20 _ г.
«______ »______________20   г.
         _____________(_____________)
                                                                         подпись                                   ФИО
Ректору

ФГАОУ ВО «КФУ им. В. И. Вернадского»

________________________________________________
                                           (ФИО полностью)
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
                        (должность, подразделение, телефон)
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
                                   (паспортные данные)
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить мне дополнительный оплачиваемый отпуск в количестве_______календарных дней  за непрерывный трудовой стаж работы в КФУ имени В. И. Вернадского в течение_________лет, на основании положения Коллективного договора ФГАОУ ВО «КФУ им. В. И. Вернадского» п. 5.23. в связи с тем, что я являюсь матерью ребенка (детей)_______лет. Данный отпуск прошу добавить к основному ежегодному  с_______ по_______20__ г.
Приложение: копия свидетельства о рождении ребенка (детей).
«______ »______________20   г.
         _____________(_____________)
                                                                         подпись                                   ФИО